
 

 

Facultatea de Drept                                        Departament Drept Privat 

                                                       Program consultații Programe universitare de master 

                                                                         An universitar 2025-2026-semestrul I 
 

Nr.crt. Cadru didactic Disciplină Ziua Ora Adresă de email UTM 

1.  Prof.univ.dr.Iosif Urs Răspunderea civilă Miercuri 14.00-16.00 presedinte@univ.utm.ro / 

iosif.urs@prof.utm.ro 

2.  Prof.univ.dr.Smaranda Angheni Profesioniştii. Subiecte ale 

raporturilor de dreptul 

afacerilor 

Joi 14.00-16.00 smaranda.angheni@prof.utm.ro 

3.  Prof.univ.dr.Magda Volonciu Instituții de dreptul muncii în 

cadrul afacerilor 
Miercuri 16.00-18.00 magda.volonciu@prof.utm.ro 

4.  Prof.univ.dr.Ioan Adam Drepturi reale 

 

Miercuri 14.00-16.00 ioan.adam@prof.utm.ro 

5.  Conf.univ.dr. Manuela Tăbăraș Contracte civile speciale Joi 08.00-10.00 manuela.tabaras@prof.utm.ro 

6.  Conf.univ.dr. Carmen Pălăcean Drept material al Uniunii 

Europene, Insolvența 

profesioniștilor și a 

persoanelor fizice 

Luni 16.00-18.00 carmen.palacean@prof.utm.ro 

7.  Conf.univ.dr. Carmen Todică Drept civil. Partea generală Luni 14.00-16.00 carmen.todica@prof.utm.ro 

8.  Conf.univ.dr. Mădălina Dinu Drept procesual civil (1) Marți 16.00-18.00 madalina.dinu@prof.utm.ro 

9.  Lect.univ.dr. Ioan Morariu Dreptul succesoral Marți 16.00-18.00 ioan.morariu@prof.utm.ro 

10.  Expert Bogdan Dumitrache Contracte civile speciale Luni 14.00-16.00 bogdan.dumitrache@prof.utm.ro 
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